关于查询2011年博士研究生入学考试（二期）初试成绩的通知
各位考生：
 2011年博士研究生入学考试（二期）初试成绩已核准、登录，自2011年6月16日10:00起考生即可查询本人成绩。现就有关查询事项通知如下：
 1、初试成绩查询
 成绩查询网址：gs.hhu.edu.cn(研究生院主页>“博士生网上报名系统”)，凭报名时的用户名及密码进入（点击“管理”>“查询初试成绩”）。

考生如对自己的成绩有疑问，请于6月17日上午12：00以前，将查分申请表填写完整后送交研招办，外地考生可将此表传真至025-83787337，逾期不再受理。我办将于6月18日12:00前将复查结果反馈考生。
2、其它
 2011年博士研究生入学考试（二期）复试分数线及拟录取名单将由我校研究生招生工作领导小组确定后近期上网公布，请实时关注。
                                           研究生院招生办公室
                                                  2011年6月16日